— 1 —

青师人字〔2024〕70 号

学校各单位：

根据《青海省事业单位公开招聘工作人员办法》和《关于进

一步加强和规范全省事业单位公开招聘工作的实施意见》，现就

做好新聘用人员（2024 年第二批）试用期满考核有关事宜通知

如下：

一、考核对象

2023、2024 年学校及孵化青海理工学院公开招聘（引进）

人员（名单详见附件 1）。

二、考核时间

2024年 9月 13日—25日。

三、考核内容

各单位应结合实际，制定相应的考核实施细则，对被考核对

— 2 —

象在试用期内的政治思想、业务水平和工作业绩等方面进行全

面、客观、公正的评价考核。其中，专任教师重点考核其师德、

教风和工作实绩；其他专业技术人员重点考核专业技能和服务意

识；管理人员重点考核组织协调能力、管理能力及服务意识。

四、考核等次

试用期满考核分为合格和不合格两个等次。

具备以下条件的可定为合格等次：

（一）思想政治素质较好，能够贯彻落实党的路线、方针、

政策，遵守国家法律法规；

（二）履行岗位职责能力较强，较好地完成本职工作；

（三）工作责任心较强，工作认真负责；

（四）道德品行较好，廉洁自律。

具有下列情形之一的，应当确定为不合格等次：

（一）思想政治素质较差；

（二）无法正常履行职责、完成本职工作；

（三）工作责任心或工作作风较差；

（四）道德品质较差，存在不廉洁问题；

（五）民主测评合格率低于 60%。

五、考核程序

（一）被考核人在试用期内应从德、能、勤、绩、廉等方面

对照职责、工作任务完成情况进行认真总结，填写《青海师范大

学公开招聘人员见习期（初期）满考核鉴定表》（附件 2，一式

— 3 —

二份，正反打印在一张纸内）；

（二）考核单位根据本人试用期内工作表现情况进行考核。

考核采取个人述职、民主测评、个别谈话等方式进行；

（三）根据平时考核、年度考核、试用期满考核等情况，确

定试用期满考核等次建议，由考核单位提交学校人才人事处审

批，考核结果存入个人档案；

（四）试用期满考核合格的，予以正式聘用并办理转正定级

手续，转正定级时间从试用期满的次月起计算；未参加试用期满

考核不得转正定级、晋升职务；考核不合格者予以解聘。

六、工作要求

（一）各单位要高度重视考核对象试用期满考核工作，把此

项工作作为完善教职工队伍建设的重要举措，切实加强组织领

导。

（二）各单位认真制定考核方案，精心组织、合理安排、严

格考核程序，确保考核质量。

（三）被考核人员填写考核鉴定表，并附《新入职教师入职

感悟》1篇。考核结果记入个人档案，作为续聘、调整岗位、解

聘等工作的重要依据。

（四）各单位请于 9月 25日前将本单位新聘用人员考核方

案、考核会议记录复印件及《青海师范大学公开招聘人员见习期

（初期）满考核鉴定表》和《新入职教师入职感悟》（电子打印

版）1篇报送至人才人事处 316A办公室。

— 4 —

联系人：范海霞 联系电话：5205060

附件：1.考核人员名单

2.青海师范大学公开招聘人员见习期（初期）满考核

鉴定表

青海师范大学人才人事处

2024年 9月 13日

抄送：校领导、存档

青海师范大学人事处 2024年9月13日印发

打印：李全清 校对：陈逸韵 印：6 份